[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    29.12.2017 № 1115
                            г. Похвистнево

      О внесении изменений в муниципальную
      программу  «Формирование земельных
      участков для предоставления гражданам,
      имеющим трех и более детей в муниципальном
      районе Похвистневский Самарской области»

      на 2016 - 2018 годы

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 27.12.2017 № 155  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.   Внести в муниципальную Программу «Формирование земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» на 2016 – 2018 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 05.04.2016 № 254 (с изменениями от 28.12.2016 № 993),  следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной  Программы «Формирование земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» на 2016 – 2018 годы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	«Объем и источники финансирования  Программы
	- Общий объем финансирования Программы составляет 1342,083 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 1295,701 тыс. рублей, в том числе: средства областного бюджета – 1156,024 тыс. рублей, средства бюджета района – 139,677 тыс. рублей».

- Раздел 5 «Показатели (индикаторы) Программы» муниципальной Программы «Формирование земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» на 2016 – 2018 годы изложить в новой редакции:

Показатели (индикаторы) Программы

	№ п.п.
	Целевые показатели (индикаторы) Программы
	Ед.изм.
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1.
	Количество земельных участков, сформированных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, состоящим на учете желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки, в рамках реализации Программы.
	шт.
	100
	0
	0

- Приложение 1 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы «Формирование земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» на 2016 – 2018 годы изложить в новой редакции:

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной Программы «Формирование земельных
участков для предоставления гражданам, имеющим трех и
более детей в муниципальном районе Похвистневский

Самарской области» на 2016 - 2018 годы

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Предполагаемый объем финансирования Программы, в том числе по годам (тыс. руб.)

	2016год
	2017год
	2018год

	1.
	Выполнение землеустроительных работ по межеванию земельных участков, что включает в себя  изготовление  межевых планов и схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории
	1295,701
	0
	0

	бюджет района
	139,677
	0
	0

	областной бюджет
	1156,024
	0
	0

     2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам М.К. Мамышева.

     4. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
  Глава  района                                                     Ю.Ф. Рябов